Jan
Bącewicz, doktór medycyny, niegdy członek czynny Towa
rzystwa lekarskiego Warszawskiego i członek ka-8y Wspar
cia podupadłych lekarzy, oraz wdów i sierot biednych po
lekarzach pozostałych, testamentem z dnia 20 lipca 1864 r„
pomiędzy innemi legatami na cele naukowe i dobroczynne
poczynionymi i zatwierdzonymi postanowieniem b. Rady Ad
ministracyjnej Królestwa z dnia 22 czerwca (4 lipca) 1865
roku, Nr. 14229, zapisał kapitał rs. 7500 na oddzielny fun
dusz, stały ptzy towarzystwie lekarskiem istnieć mający, od
którego procent ma być corocznie w dniu imienin testators,
Ł j.

Odpowkduiodo § 31 Ustawy,akcjonarjusz
może przelać Służące mu na Ogólnem
Zgromadzeniu prawo głosu na innego
aącjonarjusza, udział w ttmże Zebraniu
biorącego,za udzieleniem prywatnego peł
nomocnictwa.

Warszawa, dnia 2 (14) Maja 1872 roku.
(1 — 3) -4467—

— Warszawskie Towarzystwo Ubezpieczeń od Ognia,
podaje do witdimiści, że uihwałą Ogólnego Zgroma
dzenia Akcjonarjuszów z d. 22 kwietnia (4 maja) r. b.,
dywiderda za pierwszy okres rachunkowy 1870/71 od
Akeyj Towarzystwa, u tan owioną została na rs. 4 kop:
15 za każdą sztulę.

29295 i 4930A Solec i
Crzerniakowska rs. 15,000, Henryk Jaroszyński Nr.
1364, Jasna, rs. 40,000, Wandalin fJadwiga Pusłow-
scy Nr. 1332 S t# Krzyzka, rs. 25,000, Małżonkowie
TcbfUrs i Walenty Bilicki Nr. 836 Ogrodowa rs.
4,000.

w Warszawie d. 1 (13) maja 1872 r.
Naczelnik Karcellarji J. Czosnowski.

SPOSTRZEŻENIA
w Obaerwatorjum Meteorologiczne*

P. — 4452 —

158%

— 1 _ ■

92 | 20 91 85
91 — 90 70
91 10 90 80
88 50 88 20
77 10 76 80
— 100 ——
— — —
94 — ■ - —
— — _ -
— — — —

—
— — 96
76 — 75 50

142 — 141
121 75 121 • _
310 — —

140 50 139 50
_ — 106
- - 512 —

Dalszy ciąg Numeru 105. Sroia.
Warszawa, i 3 (15) Maja r. 1872.

Kronika zagraniczna.
X Książka p. t.: ,,Hok straszny,“ napisana i wy

dana przez W. Hugo, w Paryżu, rozpoczyna się z sier
pniem 1870 r., a kończy z iipcem 1871 r. Wypadki
ją według dat uporządkowane. Poprzedza je prolog.
Epopea podtytułem: Sedan, jest prawdziwie wspa
niałą. . .

Karty wejścia na Ogólne Zebranie, wydawane będą
Akcjonarjuszom przez kassę główną Towarzystwa za
przedstawieniem dowodu dopełnionego składu akcji.

Zwrót deponowanych akcji nasiąpi w miejscach
składu, po upływie tygodnia od czasu Ogólnego Ze
brania, za złożeniem ixemplarza poświadczonej
cyfikacji.

W Warszawie, dnia 23 kwietnia (5 maja) 1872
(3-3) —4177 —

Urząd Starszych
Zgromadzenia Kupców Miasta Warszawy.

Dla dopełnienia wyborów na Reprezentów
piectwa w liczbie 60-ciu, Urząd Starszych Zgroma
dzenia Kupców, stosownie do zezwolenia JW.

do sprzedania,
ra gotówkę Ufo zam-any na Wieś w malej
szej cenie, przynoszący dochodu 1 30Q rs. po
potrąceniu podatków. Wiadomość w Często
chowie, uli a l a my Marji Nr 77, u Właciciela
tejże kamienicy. (3 — 3) —4203—

Syndyk ostateczny Massy upadłości
Mozesa Muhlrada.

Na Skntek decyzji W. Popowicza Sędziego
Kommissarza w dniu 1 (13) Maja 1872 r. wy
danej, wyznaczającej termin do zwołania wie
rzycieli Massy tej w celu wysłuchania przed
stawić się mającego przez wyznaczonego An
toniego Zawornickiego stanu Dóbr-i wnio
sków jakie z obejrzenia Dóbr Mniów i Kra
sny, oraz fabryk osiągnął. Zechcą się przeto
wierzyciele w dniu 10 (22) Maja 1872 r o go
dzinie 5‘/a po południu w miejscu posiedzeń
Trybunału Handlowego w Warszawie pod
Nrem 549, zgromadzić celem wydania osta
tecznej decyzji. — Teodor Łącki, Obrońca
przy Senacie. (1 — 1) - 4465—

BAiA msu
Warszawska

lobroczynnościP ublicznej.

liiejszem składom
Stałe Bioje zam esskanie jest N pisałem

'■ N. dnia... miesiąca... 1872 r.
(podpisać Tyrr.źuie iu ię i nazwiski)

Członek Żarz, dzijący czynności mi Rady
Rzersyw sty Radca Stanu, Szomhelan
(1—3) —4284— A. Zaborowski.

- DOBATEKaoKWRA WARSZAWSKIEGO K105.
Dnia 15 Maja roka. ŚwdcL Dnia 3 (15) Maja 1872 roku.

Magaiyn Perfum w Pi
9. na alicy DELAP.

w Warszawie: w magazynie perfum p. Poho
reckiego i w pierwszych składach perfum i
wy tworów tualetowych. (38 50) — 9524 -

Księgarnia i Skład Nut
MAURYCEGO ORGELBRANDA

naprzeciw posagu Kopernika, otrzymała
na skład główny.

Lignori iw.

Dalsze warunki
w kancellarji Pisarza rzeczonego Trybunału
i u podpisanego Patrona przy ulicy Ś to-Jer-
skiej w domu Nr 1775 mieszkającego, przej
rzane być mogą.

Wawrzeniec Szabłowski.
(1 - 1) -4439—

Dobra Ziemskie Rogoź
no z przyległościami w 0-
kręgtt Zgierskim położo
ne, sprzedane będą przez

publiczną licytację w Trybuna
le Cywilnym w Warszawie w Wydz. I szym
dnia 19 (31) Maja 1872 r., o godz. 10 tej zra
na. Licytacja zaczynać się będzie od suo my
rs. 35,414 jako % części szacunku taksą bie
głych wykryi ego, a wedium potrzebne w go
towiznie w ilości rs. 3(XW. Vvarunki przeda-
ży przejrzeć niożna w Kancellarji Pisarza
Trybunału Cywil, w War.